
1 
 

 

 

 

 
 

Službeni Glasnik Općine Novigrad 

Broj   10/22 

Datum: 12.09.  Godina: 2022 

 

 

 

---------------------------------  S A D R Ž A J:  --------------------------------- 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE NOVIGRAD 

 

                                   STRANICA 

1. 
Odluka  o stavljanju van snage Odluke o obračunu i naplati naknade za 

razvoj 

 

2 

2. 
Odluka o raspisivanju natječaja za dodjelu potpora studentima  s 

područja općine Novigrad za akademsku  godinu 2022/2023. 

 

3 

3. Odluka o visini cijene  zemljišta 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

 

 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 08/13) i 

članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije 

broj 14/09 ) općinsko Vijeće Općine Novigrad na svojoj 12.sjednici održanoj  12.09.2022.godine  

donosi:  

 

 

ODLUKU 

o stavljanju van snage Odluke o obračunu i naplati naknade za razvoj 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom se stavlja van snage Odluka o obračunu i naplati naknade za razvoj KLASA: 

325-01/12-01/32, URBROJ.2198/08-12-1 od 30.08.2012. godine  („Službeni glasnik Zadarske 

županije“ br. 14/12) 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku općine  

Novigrad“ 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

KLASA:325-01/22-01/25 

URBROJ: 2198-8-01-22-1 

Novigrad, 22.09.2022.g. 

 

        Predsjednik 

        Antonio Sinovčić dipl.ing.el.  

 

 

 

 

 



3 
 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Novigrad (Službeni glasnik Zadarske županije broj 

08/13) i članka 44. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Novigrad (Službeni glasnik Zadarske 

županije broj 14/09), Općinsko vijeće Općine Novigrad na svojoj    12. Sjednici održanoj dana 

12.09.2022. godine   donosi: 

ODLUKE 

O raspisivanju natječaja za dodjelu potpora studentima  s područja općine Novigrad za 

akademsku  godinu 2022/2023. 

 

Članak 1. 

Općina Novigrad dodijelit će  za (akademsku) godinu 2022/2023 .g. potpore  redovnim studenti 

upisani u  visoko učilište  u Republici Hrvatskoj  i čiji roditelji stalno žive na području općine 

Novigrad, i to:  

 

Članak 2. 

 Pravo na potpore  ne mogu ostvariti: 

 

 1.  studenti koji su korisnici  potpore ili stipendija po drugoj osnovi, 

2. Studenti koji redovno ne upisuju godine 

3. Studenti čiji roditelji ne žive stalno na području Općine Novigrad 

4. studenti za koje se utvrdi da su dali neistinite podatke  

  

Članak 3. 

 Potrebna dokumentacija uz prijavu na natječaj: 

 

• zamolba za dodjelu potpore s kratkim životopisom  

• uvjerenje o redovitom upisu u visoko učilište s naznakom smjera  

• potvrda o prebivalištu ili preslik osobnih iskaznica   studenta i  roditelja   

• izjava studenta da ne prima ni jednu drugu potporu ili stipendiju  

 

 

Rok za podnošenje prijava je do 15.10.2022. svu potrebnu dokumentaciju za natječaj dostaviti na 

adresu: OPĆINA NOVIGRAD «Natječaj za dodjelu potpore», Trg Kralja Tomislava 1, 23 312 

Novigrad, mail: info@opcina-novigrad.hr Prijave s nepotpunom dokumentacijom neće se 

razmatrati.   

IV 

Odluka stupa na snagu osmi dan od dana donošenja , a bit će objavljena  u Službenom glasniku 

Općine Novigrad.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

KLASA: 604-01/22-01/01 

URBROJ:2198-08-01-22-01 

Novigrad,12.09.2022        Predsjednik:                                                                                                                                      

                                                                                   Antonio Sinovčić dipl.ing.el. 



4 
 

 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Novigrad (Službeni glasnik Zadarske županije broj 08/13) i 

članka 44. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Novigrad (Službeni glasnik Zadarske županije 

broj 14/09), Općinsko vijeće Općine Novigrad na svojoj    12. Sjednici održanoj dana 

12.09.2022. godine   donosi: 

 

 

Odluku 

o visini cijene  zemljišta 

 

Članak 1. 

Ovom  odlukom donosi se   visina cijene zemljišta u starom dijelu Paljuva .  

Cijena za izgrađeni dio zemljišta iznosi 4,00 kn/m2, a za neizgrađeni dio zemljišta  cijena je 5,00 

kn/m2.  

 

Članak 2. 

Stupanjem na snagu  ove odluke prestaje važiti Odluka KLASA:944-18/02-01/05, URBROJ: 

2198/08-02-1 od 18.04.2001. godine.  

 

 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na  snagu osmi dan od dana  donošenja, a  bit će objavljena  u Službenom 

glasniku općine Novigrad. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

KLASA:944-01/22-01/23 

URBROJ:2198-8-01-22-1 

Novigrad ,12.09.2022.g. 

                     Predsjednik  

                                                                                   Antonio Sinovčić dipl.ing.el.  

 

 


